
S3348 - MENTIERES - COREN - ST FLOUR COLLEGE  LYCEE

22IT3348A1 22IT3348A2

1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M----

MENTIERES Le Bourg 06:50 06:50

Le Fayet 06:56 06:56

LAUZEL 07:00 07:00

COREN Les Chazes 07:08 07:08

Lespinasse 07:20 07:20

Abris Bus 07:28 07:28

Bambour 07:31 07:31

SAINT-FLOUR Collège La Vigière 07:41 07:41

Allées G. Pompidou 07:46 07:46

Lycée Haute Auvergne 07:50 07:50

22IT3348R1 22IT3348R2

1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M----

SAINT-FLOUR Collège La Vigière 17:42 12:42

Allées G. Pompidou 18:00 13:00

Lycée Haute Auvergne 18:03 13:03

COREN Bambour 18:15 13:15

Abris Bus 18:17 13:17

Lespinasse 18:23 13:23

Les Chazes 18:36 13:36

MENTIERES LAUZEL 18:44 13:44

Le Fayet 18:48 13:48

Le Bourg 18:50 13:50

Services

RETOUR

ALLER

Itinéraires

Services

Itinéraires


